Landeshauptstadt Magdeburg

Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 29.03.17

Sitzung - FG/057(VI)/17
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Finanz- und Mittwoch, Altes Rathaus, 17:00Uhr Uhr
Grundsticksausschuss | 05.04.2017 Hansesaal
Lenkungsausschuss
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
1.1 Bestatigung der 6ffentlichen Tagesordnung
1.2 Genehmigung der 6ffentlichen Niederschrift vom 22.03.2017
2 Einwohnerfragestunde
Lenkungsausschuss
3 Anfragen und Mitteilungen
BE: Bg Ill und Bg VI
Finanz- und Grundstlicksausschuss
4 Beschlussvorlagen
4.1 UberplanmaRige Ausgaben bei der Beseitigung von DS0100/17
Hochwasserschaden an Sportstatten
BE: FB 40, 17.10 Uhr
5 Informationen
5.1 Information zur DS0288/15 - Sicherung des operativen 10042/17
Hochwasserschutzes in Rothensee/Saalestral3e
BE: Amt 37, 17.20 Uhr
5.2 Berichterstattung Fortgang "Ersatzneubau Strombrickenzug" - 10081/17

aktueller Stand 1. Halbjahr 2017
BE: Amt 66, 17.25 Uhr




5.3

Ablaufplan zur Erarbeitung des Haushaltsplanes 2018
BE: FB 02

Sachstand EUERA
BE: Bg VI, 17.35 Uhr

Anfragen und Mitteilungen

Nichtdffentliche Sitzung

8.1

10

10.1

10.2

10.3

10.4

11

Bestatigung der nichtoffentlichen Tagesordnung

Genehmigung der nichttffentlichen Niederschrift vom 16.03.2017

und 22.03.2017
Lenkungsausschuss

Anfragen und Mitteilungen
BE: Bg Ill und Bg VI, 17.45 Uhr

Finanz- und Grundstiicksausschuss
Beschlussvorlagen

Verkauf eines Grundstiickes
BE: FB 23, 17.50 Uhr

Aufhebung eines Beschlusses und Verkauf von Grundstiicken
BE: FB 23

Ankauf eines Grundstlickes
BE: FB 23

Entscheidung Uber den Antrag auf Erlass von Abgaben
BE: FB 02

Anfragen und Mitteilungen

Reinhard Stern
Vorsitzender

10080/17

DS0047/17

DS0092/17

DS0054/17

DS0065/17
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